
UCHWAŁA   NR XXXVI/197/2013
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2013  ROKU

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Borek Wlkp.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 9 
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (Dz.  U.  z  2012  r.  poz.  647  ze  zmianami),  Rada  Miejska 
Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1.1.Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Borek Wlkp.
2. W obrębach geodezyjnych: Bolesławów, Bruczków, Borek Wlkp.,  Jeżewo, 
Karolew,  Koszkowo,  Skoków,  Skokówko,  Strumiany,  Zalesie,  Zimnowoda  - 
w  granicach  określonych  na  załącznikach  graficznych  –  zmiana  Studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Borek  Wlkp.  dotyczy  wskazania  terenów  pod  realizację  boisk  sportowych, 
placów zabaw, obiektu do celów edukacyjno-kulturowych, terenów rekreacyjno-
wypoczynkowych,  cmentarza  komunalnego  oraz  nowy  przebieg  obwodnicy 
miasta Borek Wlkp. i  Karolewa.
3.  W  granicach  gminy  Borek  Wlkp.  zmiana  Studium  dotyczy  wyznaczenia 
obszarów  potencjalnej  lokalizacji  elektrowni  wiatrowych  wraz 
z  towarzyszącymi  im  urządzeniami  infrastruktury  technicznej,  drogami 
dojazdowymi,  korytarzami infrastruktury technicznej oraz strefami możliwego 
oddziaływania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Donata Drukarczyk


